
nr
 ry

s.

sk
al

a
da

ta

na
zw

a 
ry

s.

na
zw

a 
pr

oj
.

na
zw

a 
pr

oj
.

na
zw

a 
ry

s.

da
ta

sk
al

a

nr
 ry

s.

1:
50

, 1
:1

0

ar
ch

ite
kt

 :
m

gr
 in
ż.

 a
rc

h.
 W

ie
sł

aw
 V

ow
ie

  u
pr

. n
r 4

2/
P

W
/9

4

W
sz

el
ki

e 
pr

aw
a 

za
st

rz
eż

on
e 

V
O

W
IE

 S
TU

D
IO

 P
LU

S

op
ra

co
w

an
ie

 te
ch

ni
cz

ne
 :

m
gr

 in
ż.

 M
ar

ek
 G

oł
ąb

ad
re

s 
:  P

ar
k 

W
ro

cł
aw

sk
i w

 L
ub

in
ie

,dz
ia
łk

a 
:  1

89
/2

in
w

es
to

r :
 G

m
in

a 
M

ie
js

ka
 L

ub
in

,ad
re

s 
:  u

l. 
K

ili
ńs

ki
eg

o 
10

, 5
9-

30
0 

Lu
bi

n.

K
ŁA

D
 Ś

C
IA

N
Y 

W
 O

SI
 2

18
.0

9.
20

13

K
6

ko
ns

tru
kt

or
 :

m
gr

 in
ż.

 b
ud

. M
ał

go
rz

at
a 

G
al

as
  u

pr
. n

r 9
5/

P
/9

9

A
R

C
H

IT
E

K
TO

N
IC

ZN
A

A
U

TO
R

S
K

A 
P

R
A

C
O

W
N

IA

ow
ie

ST
U

D
IO

A
L.

 J
A

N
A 

PA
W
ŁA

 II
 2

0
64

-5
00

 S
ZA

M
O

TU
ŁY

(6
1)

 2
92

 2
8 

21
 / 

29
3 

21
 4

4
w

w
w

.v
ow

ie
.c

om
.p

l
vo

w
ie

st
ud

io
@

on
et

.p
l

PLUS

as
ys

te
nt

 a
rc

hi
te

kt
a 

:
m

gr
 in
ż.

 A
da

m
 N

og
aj

B
U

D
O

W
A 

C
EN

TR
U

M
 E

D
U

K
A

C
JI

 P
R

ZY
R

O
D

N
IC

ZE
J 

W
R

A
Z 

Z 
N

IE
ZB
ĘD

N
Ą

IN
FR

A
ST

R
U

K
TU

R
Ą

 T
EC

H
N

IC
ZN
Ą

 - 
ET

A
P 

I, 
W

O
LI

ER
Y 

D
LA

 P
TA

K
Ó

W
 - 

W
O

LI
ER

A
D

LA
 S

Ó
W

PR
O

JE
K

T 
W

YK
O

N
AW

C
ZY

E-
8

as
ys

te
nt

 a
rc

hi
te

kt
a 

:
m

gr
 in
ż.

 A
da

m
 N

og
aj

PLUS

A
L.

 J
A

N
A 

PA
W
ŁA

 II
 2

0
64

-5
00

 S
ZA

M
O

TU
ŁY

(6
1)

 2
92

 2
8 

21
 / 

29
3 

21
 4

4
w

w
w

.v
ow

ie
.c

om
.p

l
vo

w
ie

st
ud

io
@

on
et

.p
l

ST
U

D
IO

ow
ie

A
U

TO
R

S
K

A 
P

R
A

C
O

W
N

IA
A

R
C

H
IT

E
K

TO
N

IC
ZN

A

ko
ns

tru
kt

or
 :

m
gr

 in
ż.

 b
ud

. M
ał

go
rz

at
a 

G
al

as
  u

pr
. n

r 9
5/

P
/9

9
E-

8

1:
50

, 1
:1

0

K
6

18
.0

9.
20

13

K
ŁA

D
 Ś

C
IA

N
Y 

W
 O

SI
 2

PR
O

JE
K

T 
W

YK
O

N
AW

C
ZY

B
U

D
O

W
A 

C
EN

TR
U

M
 E

D
U

K
A

C
JI

 P
R

ZY
R

O
D

N
IC

ZE
J 

W
R

A
Z 

Z 
N

IE
ZB
ĘD

N
Ą

IN
FR

A
ST

R
U

K
TU

R
Ą

 T
EC

H
N

IC
ZN
Ą

 - 
ET

A
P 

I, 
W

O
LI

ER
Y 

D
LA

 P
TA

K
Ó

W
 - 

W
O

LI
ER

A
D

LA
 S

Ó
W

in
w

es
to

r :
 G

m
in

a 
M

ie
js

ka
 L

ub
in

,ad
re

s 
:  u

l. 
K

ili
ńs

ki
eg

o 
10

, 5
9-

30
0 

Lu
bi

n.

ad
re

s 
:  P

ar
k 

W
ro

cł
aw

sk
i w

 L
ub

in
ie

,dz
ia
łk

a 
:  1

89
/2

op
ra

co
w

an
ie

 te
ch

ni
cz

ne
 :

m
gr

 in
ż.

 M
ar

ek
 G

oł
ąb

W
sz

el
ki

e 
pr

aw
a 

za
st

rz
eż

on
e 

V
O

W
IE

 S
TU

D
IO

 P
LU

S

ar
ch

ite
kt

 :
m

gr
 in
ż.

 a
rc

h.
 W

ie
sł

aw
 V

ow
ie

  u
pr

. n
r 4

2/
P

W
/9

4

7 
80

0

7 
80

0

7 
94

0

8 
08

0

2 290 2 290 2 290

1 9641 9641 995

1 960
1 971

1 994

+7,03
+6,89

+6,75 +6,75

+2,21

+0,25

±0,00

+6,13

+4,19

detal A detal B detal C detal D

detal E detal F

detal G

detal H

detal I

detal G

detal G

detal F

detal F

detal E

13

83

14 11 15

84 84

83 84 84

83 84 84

38

31
32 33

15
0

7

12
0

39

+   7,03

93 bl.6x140x140 5253

54

55

31 ☐120/120/6,3;
L=2001,0mm

13∅133,0/10,0, L=8080,0mm

712
0

19

12
0

40

15
0

7

+   6,89

5253
54

55

91 bl.6x210x210

31☐120/120/6,3;
L=2001,0mm

32 ☐120/120/6,3;
L=1971,0mm

14∅193,7/10,0, L=7940,0mm

12
0

20

15
0

12
0

30
+   6,75

32☐120/120/6,3;
L=1971,0mm

5253
54

55

91 bl.6x210x210

33 ☐120/120/6,3;
L=1960,0mm

11∅193,7/10,0, L=7800,0mm

12
0

30

33 ☐120/120/6,3;
L=1960,0mm 91bl.6x210x210

15 ∅193,7/10,0, L=7800,0mm

+   6,75

84 ☐80/80/5,6;
L=1964,0mm

M8(4.8)
L=34,0mm 62

59
60

61

83 ☐80/80/5,6;
L=1995,0mm

13∅133,0/10,0;
L=8080,0mm

84 ☐80/80/5,6;
L=1964,0mm

M8(4.8)
L=34,0mm 62

59
60

61
83☐80/80/5,6;

L=1995,0mm

14∅193,7/10,0;
L=7940,0mm

84 ☐80/80/5,6;
L=1964,0mm

M8(4.8)
L=34,0mm 62

59
60

61

84☐80/80/5,6;
L=1964,0mm

11∅193,7/10,0, L=7800,0mm

5050

13∅133,0/10,0, L=8080,0mm

M12(4.8)
L=42,0mm

41
bl.6x60x85 43

42 ☐50/50/4,0
L=2579,0mm 38

44

83☐80/80/5,6;
L=1995,0mm

13
0

20
90

20

120

60 60

50
20 30

7550
25

75
60

13
5

50
85

50

30 20
bl.6x50x135

∅14

bl.6x50x75

bl.8x120x130

M12HILTI

40
39

42

41

60 60

70
+  0,25

39
40

38☐50/50/4,0
L=2579,0mm

7 
80

0

7 
80

0

7 
94

0

8 
08

0

2 290 2 290 2 290

1 9641 9641 995

1 960
1 971

1 994

+7,03
+6,89

+6,75 +6,75

+2,21

+0,25

±0,00

+6,13

+4,19

detal A detal B detal C detal D

detal E detal F

detal G

detal H

detal I

detal G

detal G

detal F

detal F

detal E

13

83

14 11 15

84 84

83 84 84

83 84 84

38

31
32 33

15
0

7

12
0

39

+   7,03

93 bl.6x140x140 5253

54

55

31 ☐120/120/6,3;
L=2001,0mm

13∅133,0/10,0, L=8080,0mm

712
0

19

12
0

40

15
0

7

+   6,89

5253
54

55

91 bl.6x210x210

31☐120/120/6,3;
L=2001,0mm

32 ☐120/120/6,3;
L=1971,0mm

14∅193,7/10,0, L=7940,0mm

12
0

20

15
0

12
0

30

+   6,75

32☐120/120/6,3;
L=1971,0mm

5253
54

55

91 bl.6x210x210

33 ☐120/120/6,3;
L=1960,0mm

11∅193,7/10,0, L=7800,0mm

12
0

30

33 ☐120/120/6,3;
L=1960,0mm 91bl.6x210x210

15 ∅193,7/10,0, L=7800,0mm

+   6,75

84 ☐80/80/5,6;
L=1964,0mm

M8(4.8)
L=34,0mm 62

59
60

61

83 ☐80/80/5,6;
L=1995,0mm

13∅133,0/10,0;
L=8080,0mm

84 ☐80/80/5,6;
L=1964,0mm

M8(4.8)
L=34,0mm 62

59
60

61
83☐80/80/5,6;

L=1995,0mm

14∅193,7/10,0;
L=7940,0mm

84 ☐80/80/5,6;
L=1964,0mm

M8(4.8)
L=34,0mm 62

59
60

61

84☐80/80/5,6;
L=1964,0mm

11∅193,7/10,0, L=7800,0mm

5050

13∅133,0/10,0, L=8080,0mm

M12(4.8)
L=42,0mm

41
bl.6x60x85 43

42 ☐50/50/4,0
L=2579,0mm 38

44

83☐80/80/5,6;
L=1995,0mm

13
0

20
90

20

120

60 60

50
20 30

7550
25

75
60

13
5

50
85

50

30 20
bl.6x50x135

∅14

bl.6x50x75

bl.8x120x130

M12HILTI

40
39

42

41

60 60

70
+  0,25

39
40

38☐50/50/4,0
L=2579,0mm

Uwagi i zalecenia wykonawcze:
1.Stal konstrukcyjna S235JR(G2).
2.Spawanie przy pomocy elektrody EA146.
3.Konstrukcję stalową należy wykonać warsztatowo.
4.Spoiny czołowe pełne na całej długości.
5.Spoiny pachwinowe na całej zaznaczonej długości.
6.Łączenie elementów warsztatowych na budowie za

pomocą śrub i spoin pachwinowych.
7.Malowanie konstrukcji warsztatowe.

Trwałość pokrycia H > 15 lat.
Stopień oczyszczenia powierzchni Sa2.
Całkowita grubość systemu 140 μm
Oczyszczenie do drugiego stopnia czystości.
Ubytki w powłoce malarskiej powstałe na budowie
należy uzupełnić.
Malowanie podkładowe: dwie warstwy po 40 μm w
kolorze ciemno szarym, pierwsza warstwa
malowania nie później niż 4 godziny po czyszczeniu
- baza EP10PZ
- utwardzacz HAE10
Malowanie nawierzchniowe: warstwy po 60 μm,
emalia ftalowa w kolorze RAL 7042.
- baza PUR30
- utwardzacz HAP30

8.Konstrukcję wykonać zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej.

9.Należy przestrzegać przepisów BHP.
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